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Principal Pendiente Vencimiento
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%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 4.807,58 6.686.704,47  6.681.896,89 165  1,70  3,12  2,37 10  1,41  3,12 1,71 165  31,897 31,924Andalucía / Andalucia

 633,30 1.736.260,61  1.735.627,31 60  0,62  0,81  0,71 3  0,19  0,81 0,62 60  36,911 36,918Aragón / Aragon

 217,47 400.335,25  400.117,78 11  0,11  0,19  0,24 1  0,06  0,19 0,11 11  37,063 37,095Asturias / Asturias

 24.250,08 6.680.197,40  6.655.947,32 175  1,81  3,11  2,37 10  7,12  3,11 1,81 175  33,103 33,260Canarias / Canary Islands

 217,45 173.813,78  173.596,33 6  0,06  0,08  0,24 1  0,06  0,08 0,06 6  28,491 28,477Cantabria / Cantabria

 6.279,33 2.207.700,38  2.201.421,05 68  0,70  1,03  1,18 5  1,84  1,03 0,69 67  31,134 31,070Castilla y León / Castilla-Leon

 7.094,36 7.763.550,15  7.756.455,79 439  4,54  3,62  4,50 19  2,08  3,62 4,54 439  31,132 31,145Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 47.550,90 6.137.772,12  6.090.221,22 141  1,46  2,86  2,37 10  13,96  2,84 1,46 141  28,820 29,004Cataluña / Catalonia

 191.053,14 151.619.705,04  151.428.651,90 7.777  80,34  70,64  75,83 320  56,09  70,66 80,35 7.775  30,766 30,798Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 494.956,17  494.956,17 10  0,10  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,10 10  23,259 23,259Extremadura / Extremadura

 1.814,49 2.017.276,51  2.015.462,02 72  0,74  0,94  1,18 5  0,53  0,94 0,74 72  34,378 34,392Galicia / Galicia

 12.417,43 5.760.207,16  5.747.789,73 167  1,73  2,68  4,27 18  3,65  2,68 1,73 167  30,631 30,686Islas Baleares / Balearic Islands

 1.804,85 501.606,17  499.801,32 19  0,20  0,23  0,24 1  0,53  0,23 0,20 19  26,298 26,267La Rioja / La Rioja

 40.926,28 16.623.773,23  16.582.846,95 403  4,16  7,74  4,03 17  12,02  7,74 4,15 402  29,839 29,853Madrid / Madrid

 0,00 2.405.637,61  2.405.637,61 70  0,72  1,12  0,00 0  0,00  1,12 0,72 70  33,009 33,009Murcia / Murcia

 0,00 1.594.463,35  1.594.463,35 43  0,44  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,44 43  25,770 25,770Navarra / Navarra

 1.557,66 1.846.569,38  1.845.011,72 54  0,56  0,86  0,47 2  0,46  0,86 0,56 54  30,712 30,724País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 214.650.528,78100,00 9.680

 559.930,61
 3,71

 22.174,64

100,00 340.624,32100,00 422

 807,17
 0,03

 28.537,33

100,00 214.309.904,46100,00 9.676

 22.148,61
 3,71

 559.930,61

 30,813 30,850
 22,315 22,351
 0,000 0,004

 58,904 61,090
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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